（3）2022年 9月 7日召开第三届董事会第十七次会议，审议通过了《关于对外投资设立控股孙公司的议案》，通过全

资子公司江苏智纬电子科技有限公司同扬州海盈汇鑫投资管理合伙企业（有限合伙）、自然人康书文先生、杨磊先生、张

维民先生、吉跃华先生、杨崇义先生共同合作设立孙公司江苏传艺钠电新材料有限公司，并于 2022 年 9 月 15 日已经完成

工商注册登记手续。具体内容详见 2022 年 9 月 16 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

（4）2022年 9月 7日召开第三届董事会第十七次会议，审议通过了《关于拟对外投资设立研究院的议案》，董事会同

意公司使用自有资金 3,000 万元设立研究院江苏传艺人机交互设备工业设计研究院有限公司并于 2022 年 9 月 29 日已经完

成工商注册登记手续。具体内容详见 2022 年 9 月 30 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

2、子公司变更经营范围事项

2022年 7月 14日，江苏智纬电子科技有限公司因经营发展的需要，对经营范围进行了变更，完成工商注册登记手续。

具体内容详见 2022 年 7 月 15 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn）上的相

关公告。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

江苏传艺科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

81

3、关于全资子公司向银行申请项目贷款公司及实际控制人提供担保事项

公司于 2022 年 11月 8日召开第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十七次会议、2022年 11月 25日召开 2022

年第三次临时股东大会审议通过了《关于全资子公司向银行申请项目贷款公司及实际控制人提供担保的议案》。同意公司

向联合银团申请额度不超过 20 亿元人民币的项目贷款，用于“电脑精密组件及钠离子电池制造”项目中一期 4.5GWh钠离

子电池制造项目。贷款期限不超过 8 年。

江苏传艺科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

82

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

116,356,2

05
40.45% 388,800

-

7,815,530

-

7,426,730

108,929,4

75
37.62%

1、国

家持股
0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

116,257,8

05
40.42% 388,800

-

7,717,130

-

7,328,330

108,929,4

75
37.62%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

116,257,8

05
40.42% 388,800

-

7,717,130

-

7,328,330

108,929,4

75
37.62%

4、外

资持股
98,400 0.03% 0   -98,400 -98,400 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

98,400 0.03% 0   -98,400 -98,400 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

171,298,8

06
59.55% 1,562,325   7,731,650 9,293,975

180,592,7

81
62.38%

1、人

民币普通

股

171,298,8

06
59.55% 1,562,325   7,731,650 9,293,975

180,592,7

81
62.38%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

江苏传艺科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

83

他

三、股份

总数

287,655,0

11
100.00% 1,951,125   -83,880 1,867,245

289,522,2

56
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（一）、股份总数变动原因：

1、报告期内，因 19名激励对象离职已不符合激励条件，公司对 19名激励对象已获授尚未解锁的 83,880股限制性股票

进行回购注销。回购注销完成后，公司股本由 287,655,011股变更为 287,571,131 股。

2、报告期内，公司 2018 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第三个行权期行权条件已满足，95 名激

励对象符合第三个行权期行权条件，第三个行权期行权数量为 1,353,600份；2018年股票期权与限制性股票激励计划预留授

予第二个行权期行权条件以满足，12 名激励对象符合预留授予股票期权第二个行权条件，预留授予股票期权第二个行权期

行权数量为 597,525份,行权完成后，公司股本由 287,571,131股变更为 289,522,256股。

（二）有限售条件股份变动原因

1、公司董事、监事、高级管理人员持有的高管锁定股，任职期间每年按其上年末持股数的 25%解除限售。

2、公司 2018年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第三个行权期部分高管行权。

3、2022 年 8 月 30 日董事、财务总监刘文华先离职，离职董事、高管半年内股份全部锁定，新聘任财务总监股票 75%

锁定。